

19. elokuuta, 2024

Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien sekä kestävien sijoitusten edistämisen avoimuus

Tämä asiakirja sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvistä ominaisuuksista sekä kestävästä sijoituksista kestävyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun asetuksen (SFDR-asetus)¹ 10 artiklan mukaisesti.

Tuotenimi: Nordea 1 - Global Social Empowerment Fund

Oikeushenkilötunnus: 549300DN1QTCPEQWW22

Tiivistelmä

Tämän rahaston tavoitteena on kestävien sijoitusten tekeminen, ja se sijoittaa tietyn vähimmäisprosenttiosuuden kestäviin sijoituksiin. Nämä arvioidaan sen varmistamiseksi, etteivät ne aiheuta merkittävää haittaa millekään muulle ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyvälle tavoitteelle. Rahaston varojen allokointi esitetään kaaviona, jossa määritetään vähimmäisprosenttiosuus ympäristön ja/tai yhteiskunnan kestäviin sijoituksiin, joihin rahasto sitoutuu sijoittamaan. Erityisiä kestävyysindikaattoreita käytetään rahaston kestävä sijoittamisen tavoitteen saavuttamisen mittaamiseksi alla kuvailluilla menetelmillä. Sisäiset seurantajärjestelmät suorittavat kaupankäyntiä edeltävän ja kaupankäynnin jälkeisen arvioinnin rahaston sijoituksille.

Sisäisiä ja ulkoisia tietolähteitä ja tietojen tarjoajia käytetään sen varmistamiseen, että rahaston sijoitukset tehdään kestävä sijoitustavoitteen mukaisesti. Ulkoisilta tiedontuottajilta saatavia tietoja voidaan täydentää sisäisellä tutkimuksella ja analyysillä. Pyrimme lieventämään tietolähteiden puutteisiin liittyviä riskejä soveltamalla ulkoisiin tietojen tarjoajiin asianmukaisen huolellisuuden toimenpiteitä (due diligence) sekä manuaalisilla tarkistusprosesseilla. Me ryhdymme erilaisiin vaikuttamistoimiin asiakkaidemme puolesta kannustaaksemme ESG-käytäntöjen parantamiseen. Rahastolle ei ole nimetty vertailuarvoa, jota käytettäisiin rahoitustuotteen edistämisen kestävä sijoitustavoitteen toteutumiseksi.

Vastaava, täydellinen versio tästä asiakirjasta, joka sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvistä ominaisuuksista sekä kestävästä sijoituksista (englanniksi), löytyy seuraavan linkin takaa:

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N1_GSEMF_eng_INT.pdf

¹Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukset (EU) 2019/2088, annettu 27 päivänä marraskuuta 2019, kestävyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla